

| P.č. | Názov aktivity                              | Skupina výdavkov<br>podpoložka              | Názov výdavku                                                                       | MJ | Jednotková<br>cena | Počet jednotiek | Celkom    | Oprávnený<br>výdavok | Neoprávnený<br>výdavok |
|------|---------------------------------------------|---------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|----|--------------------|-----------------|-----------|----------------------|------------------------|
|      |                                             |                                             |                                                                                     |    | v Eur              |                 | v Eur     | v Eur                | v Eur                  |
| 1.   | Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Demontáž existujúceho svietidla                                                     | ks | 5,300              | 70,00           | 371,00    | 371,00               | 0,00                   |
| 2.   | Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Demontáž existujúceho výložníka                                                     | ks | 8,40               | 70,00           | 588,00    | 588,00               | 0,00                   |
| 3.   | Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Demontáž existujúceho rozvádzača                                                    | ks | 39,12              | 3,00            | 117,36    | 117,36               | 0,00                   |
| 4.   | Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Montáž rozvodnice RVO vč. zemných prác                                              | ks | 38,40              | 3,00            | 115,20    | 115,20               | 0,00                   |
| 5.   | Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Rozvádzač RVO IP44/20 do 63A TN-C - vedľa stožiara - pilier                         | ks | 2268,00            | 3,00            | 6 804,00  | 6 804,00             | 0,00                   |
| 6.   | Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Svietidlo LED na výložník - montáž                                                  | ks | 10,86              | 128,00          | 1 390,08  | 1 390,08             | 0,00                   |
| 7.   | Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Svietidlo LED 33W - "ozn. C" - vč. Prepäťov.ochrany, regulátora a istenia svietidla | ks | 400,55             | 20,00           | 8 011,00  | 8 011,00             | 0,00                   |
| 8.   | Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Svietidlo LED 27W - "ozn. B" - vč. Prepäťov.ochrany, regulátora a istenia svietidla | ks | 400,55             | 43,00           | 17 223,65 | 17 223,65            | 0,00                   |
| 9.   | Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Svietidlo LED 23W - "ozn. A" - vč. Prepäťov.ochrany, regulátora a istenia svietidla | ks | 386,52             | 65,00           | 25 123,80 | 25 123,80            | 0,00                   |
| 10.  | Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Výložník oceľ. 1-ramenný na stĺp-montáž                                             | ks | 23,52              | 128,00          | 3 010,56  | 3 010,56             | 0,00                   |
| 11.  | Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Výložník na betónový stĺp, oceľový l=0,5m, 1-ramenný, pozink                        | ks | 28,80              | 65,00           | 1 872,00  | 1 872,00             | 0,00                   |
| 12.  | Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Výložník na betónový stĺp, oceľový l=1,5m, 1-ramenný, pozink                        | ks | 48,00              | 63,00           | 3 024,00  | 3 024,00             | 0,00                   |
| 13.  | Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Kábel 750V voľne uložený CYKY 3x1,5 - montáž                                        | m  | 0,12               | 384,00          | 46,08     | 46,08                | 0,00                   |
| 14.  | Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5                                                        | m  | 0,54               | 384,00          | 207,36    | 207,36               | 0,00                   |
| 15.  | Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Montáž poistkového kompletu do svietidla                                            | ks | 2,10               | 128,00          | 268,80    | 268,80               | 0,00                   |
| 16.  | Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Káblový uzáver izolačný                                                             | ks | 2,88               | 8,00            | 23,04     | 23,04                | 0,00                   |
| 17.  | Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Prúdový spoj skrutkovanou svorkou do 50 mm2                                         | ks | 1,68               | 256,00          | 430,08    | 430,08               | 0,00                   |

|               |                                             |                                                  |                                                                                                                                        |     |         |        |           |           |      |
|---------------|---------------------------------------------|--------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|-----------|-----------|------|
| 18.           | Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb      | Prúdová svorka do 6 mm2                                                                                                                | ks  | 3,54    | 256,00 | 906,24    | 906,24    | 0,00 |
| 19.           | Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb      | Montážna plošina                                                                                                                       | hod | 25,20   | 192,00 | 4 838,40  | 4 838,40  | 0,00 |
| 20.           | Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb      | Revízia osvetľovacej sústavy                                                                                                           | hod | 15,94   | 16,00  | 255,04    | 255,04    | 0,00 |
| 21.           | Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO | 637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom | vypracovanie projektovej dokumentácie - svetelnotechnickej štúdie                                                                      | ks  | 1183,20 | 1,00   | 1 183,20  | 1 183,20  | 0,00 |
| 22.           | Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO | 637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom | vypracovanie projektovej dokumentácie - svetelnotechnické meranie vlastností osvetľovacej sústavy po rekonštrukcii (záverečné meranie) | ks  | 2432,00 | 1,00   | 2 432,00  | 2 432,00  | 0,00 |
| <b>Celkom</b> |                                             |                                                  |                                                                                                                                        |     |         |        | 78 240,89 | 78 240,89 | 0,00 |

#### Intenzita pomoci

| Intenzita pomoci, NFP % | Uznaný oprávnený výdavok | Suma schváleného NFP |
|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 95,00%                  | 78 240,89                | 74 328,85            |